
ZARZĄDZENIE Nr 48 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 30 października 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szkolenia obronnego organizowanego przez Ministra Administracji 

i Cyfryzacji 

Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 

z 2015 r. poz. 1065) w związku z art. 4 ustawy z dnia 23 sierpnia 2001 r. o organizowaniu zadań na rzecz 

obronności państwa realizowanych przez przedsiębiorców (Dz. U. Nr 122, poz. 1320 oraz z 2002 r. Nr 188, 

poz. 1571) oraz w związku z § 5 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie 

szkolenia obronnego (Dz. U. Nr 16, poz.150, z 2005 r. Nr 92, poz. 768 oraz z 2007 r. Nr 106, poz. 722) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie 

w szkolenia obronnego organizowanego przez Ministra Administracji i Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. 

poz. 3 oraz z 2015 r. poz. 19) w załączniku nr 1 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  Centrum Cyfrowej Administracji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2015 r. 

  

      - Andrzej HALICKI 

    MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

 

Warszawa, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 72




